АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 января 2015 года

№ 4
с. Любомировка

О назначении ответственного лица за архив

сельского поселения и создании экспертной
комиссии в Администрации

Любомировского сельского поселения
    С целью обеспечения сохранности, формирования и упорядочения документов в Администрации сельского поселения, ОБЯЗЫВАЮ:

     1. Назначить ответственной за архив в Администрации Любомировского сельского поселения специалиста 1 категории по организационным вопросам Гриневич Екатерину Михайловну.
     2.Создать экспертную комиссию (далее – ЭК) в составе:
     1) Кумпан Галина Вячеславовна, главный специалист - главный бухгалтер Администрации Любомировского сельского поселения – председатель ЭК;
    2) Гриневич Екатерина Михайловна, специалист  1 категории по организационным вопросам и делопроизводству – секретарь ЭК;
    3) Михеева Ольга Анатольевна, ведущий специалист – член ЭК.

    3.  Организовать работу архива и экспертной комиссии в соответствии с Положением об архиве и Положением о постоянно действующей  экспертной комиссии (ЭК).
    4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Любомировского сельского поселения от 20.12.2006 года № 34 «О назначении ответственного лица за архив сельского поселения и создании экспертной

комиссии в администрации Любомировского сельского поселения»
Глава Любомировского сельского поселения                       В.А.Бондаренко